2020 年 9 月吉日

各 位

沖縄県知事指定認証機関第 001 号

                                 一般社団法人泡盛マイスター協会

会 長 守田 結子

【公印省略】

2020 年度

沖縄県知事認証 泡盛マイスター ・（一社）泡盛マイスター協会認定泡盛アドバイザー

筆記試験対策講座実施のご案内

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記の日程のとおり、筆記試験対策講座を実施いたしますので、ご希望の方はお早めにお申し込み下さい。

敬具

記

日    時：2020 年 10 月 4 日（日）13 時 ～ 17 時

受 講 料：7,700 円

なお、納付された受講料は払い戻しいたしません。

オンライン：Google Meet

      ※受講に必要な通信環境はご自身でご準備ください。

       通信環境、通信機器等の不具合で生じた受講に関する不都合について、

       事務局では責任を負い兼ねます。

納 付 先：琉球銀行 松尾支店 普通預金 501604

     口座名義  一般社団法人泡盛マイスター協会

納付期限： 2020 年 9 月 28 日（月）

2020 年度 筆記試験対策講座 申込書

受講内容  オンライン

氏 名                                (         歳)

住 所 〒    －

Tel：              Mail：

※必ず Gmail アドレスを記載してください。

問合せ：Tel / 098-861-5403   Fax / 098-869-6696

Mail : support@ama.ryukyu

mailto:support@a-m-a.ryukyu